

INNKALLING

til **ekstraordinært** eldrerådsmøte **19.05 2022 kl 0900** i kommunestyresalen.
Vararepresentantene underrettes om møtet, men innkalles særskilt ved forfall.

Forfall til møtet meldes snarest skriftlig til nestleder – perhalvardh@gmail.com

SAKSLISTE

**Sak 15/22 Orientering om midlertidig tiltak for å øke
kapasiteten for korttids- og avlastningsplasser i
Ibestad kommune**

Arkivsak-dok. 14/00157-218
Saksbehandler Hildegunn Thode Dalsnes

Saksgang
Eldrerådet
Formannskap

Møtedato
01.06.2022

ORIENTERING OM MIDLERTIDIGE TILTAK FOR Å ØKE KAPASITETEN FOR KORTTIDS- OG AVLASTNINGSPLASSER I IBESTAD KOMMUNE

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet tar følgende til orientering

- *Det etableres 1-2 dobbeltrom for korttids- og avlastningsplasser i enhet for heldøgns omsorg som et midlertidig tiltak for å øke kapasiteten slik at vi klarer å imøtekomme dagens behov*

Vedlegg:

Ingen

Kort beskrivelse av saken

Ibestad kommune har per i dag ingen ledig kapasitet til å ta imot brukere som har behov for korttidsopphold i institusjon. Det er også utfordringer med å opprettholde ledig kapasitet for de som har innvilget rullerende avlastning.

Fakta i saken

Enhet for heldøgns omsorg har i dag en samlet kapasitet på 28 plasser med heldøgns omsorg, hvorav 16 av disse er i sykehjem. Den siste tiden har presset på tjenesten vært stort. Det har tidvis vært overbelegg på sykehjemmet ved at dobbeltrom har vært tatt i bruk for kortere perioder.

Vurdering

Administrasjonen har vurdert flere alternativer for hvordan vi kan få til en midlertidig kapasitetsøkning på plasser med heldøgns omsorg. Det er et akutt behov for å kunne ta imot brukere som har behov for korttidsopphold i sykehjem/heldøgns omsorg, samt kunne ta imot de som har innvilget rullerende avlastning.

De løsninger som er vurdert er:

- Ta i bruk rom på gamle «solstua»
- Etablere korttids- og avlastningsplasser i dobbeltrom i sykehjemmet

- Etablere korttids- og avlastningsplasser i dobbeltrom i bolig med heldøgns omsorg

Den gamle bygningsmassen hvor «solstua» tidligere holdt til, er noe slitt og det vil bli svært krevende bemanningsmessig å etablere drift ved en ny lokasjon. Per i dag har vi ikke nok ansatte til å kunne bemanne opp en tjeneste her. Det vil være enklere å øke kapasiteten innenfor våre faste lokasjoner da det allerede er en grunnbemanning der som midlertidig kan styrkes dersom behov tilsier det.

Per i dag har vi ingen ledige rom ved sykehjemmet. Ved ledighet i rom ved sykehjemmet vil det midlertidig bli etablert 4 plasser i dobbeltrom for korttids- og avlastningsopphold.

I påvente av ledig rom ved sykehjemmet etableres det 2 midlertidige plasser for korttids- og avlastningsopphold i bolig med heldøgns omsorg. Dette er helt nødvendig for å kunne ta imot utskrivningsklare pasienter fra UNN samt opprettholde tilbud om rullerende avlastning. Ved ledighet i rom på sykehjemmet, flyttes disse inn på sykehjemmet.

Alt etter behovet til de som får innvilget opphold, vil det bli innleid ekstra personell utover grunnbemanning. Dette vil kunne få en kostnadsmessig konsekvens som kommunedirektøren vil komme tilbake til i økonomimelding 2.

Følgende forhold skal alltid vurderes:

Helse og miljø

Ikke vurdert

Personell

Kan utløse behov for personell utover grunnbemanning.

Økonomi

Kan få en økonomisk konsekvens ved innleie utover grunnbemanning.

Kommunedirektørens konklusjon

Kommunedirektøren ønsker å holde de folkevalgte orientert om situasjonen og presset på tjenestene innenfor dette området og tilrår at saken tas til orientering.